
Негосударственное аккредитованное некоммерческое  

частное образовательное учреждение высшего образования  

«Академия маркетинга и социально-информационных технологий – ИМСИТ  

(г. Краснодар) 

г. Краснодар 

 

ППРРООЕЕККТТ   ППРРИИККААЗЗАА   

  
«31» августа 2023 г.        №  

 
О зачислении в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения 

по основным профессиональным образовательным программам  

среднего профессионального образования –  

программам подготовки специалистов среднего звена, программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

 

В соответствии с решением приемной комиссии от 30.08.2023 г. протокол №___ 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Алимарданов Егор Васильевич 4,1 

2.  Стрюков Александр Викторович 4,2 

 

 

Специальность 21.02.19 Землеустройство 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Валуев Даниил Алексеевич 4,5 

2.  Василенко Виктор Владимирович 4,6 

3.  Гуров Данил Александрович 4,1 

4.  Дудукчян Анна Арсеновна 4 

5.  Колесникова Вероника Александровна 4,1 

6.  Макарец Дмитрий Романович 4,2 

7.  Раевский Даниил Анатольевич 3,6 

8.  Скроплюк Данила Евгеньевич 3,6 

9.  Терпелец София Сергеевна 4,2 

10.  Тришкин Никита Максимович 3,8 

11.  Холодов Максим Романович 4,3 

12.  Черемисин Степан Витальевич 3,7 

 

 



2 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Аветисян Давид Варужанович 3,7 

2.  Амонова Анастасия Павловна 3,8 

3.  Белоусов Егор Андреевич 3,9 

4.  Бугай Богдан Романович 3,8 

5.  Бутырин Даниил Дмитриевич 3,9 

6.  Быков Егор Денисович 3,9 

7.  Долбина Ксения Константиновна 3,8 

8.  Ермолаев Николай  4,1 

9.  Зубарева Яна Сергеевна 4,1 

10.  Кисель Виктория Николаевна 4,4 

11.  Кузьмина Полина Сергеевна 3,6 

12.  Лысюк Екатерина Олеговна 3,5 

13.  Малиньянц Алина  4,6 

14.  Мастюгина Виктория Александровна 3,9 

15.  Мирошниченко Богдан Ярославович 4,4 

16.  Черникова Екатерина Александровна 4,4 

 

Специальность 38.02.06 Финансы 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Демченко Виктория Денисовна 4,2 

2.  Пятых Полина Евгеньевна 4,4 

 

Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Иванова Полина Алексеевна 3,7 

2.  Нерсесян Сюзанна Гарниковна 4,2 

3.  Расулов Сино Хайбуллоевич 3,9 

4.  Фалько Арина Викторовна 4,2 

 

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Гимранова Инэль Ильясовна 3,9 

 
Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Богдан Анастасия Александровна 4,2 

2.  Гимранова Эльвира Ильясовна 4,1 

3.  Говоруцкая Алина Владимировна 4 

4.  Данилова Вероника Александровна 4 

5.  Ермолов Алексей Романович 3,7 

6.  Кириченко Юлия Алексеевна 4,7 

7.  Кондратенко Арина Витальевна 3,7 

8.  Небоян Оксана Александровна 4,3 

9.  Нерсесян Сюзанна Гарниковна 4,2 



3 

10.  Павлова Софья Петровна 4,3 

11.  Романчук Ксения Дмитриевна 3,7 

 

 

Специальность 54.02.08 Техника и искусство фотографии 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Асеев Никита Романович 3,5 

2.  Бабенко Данил Александрович 3,4 

3.  Бондаренко Татьяна Ивановна 3,9 

4.  Волкова Полина Сергеевна 4,5 

5.  Гаража Мария Дмитриевна 4,1 

6.  Голованова Виктория Валерьевна 4,3 

7.  Гороховик Диана Рамилевна 4,9 

8.  Дадян Эдвард Айкович 4,2 

9.  Демина Диана Алексеевна 4 

10.  Елисеев Александр Дмитриевич 3,5 

11.  Ковылкова Екатерина Вячеславовна 4,3 

12.  Козак Мария Дмитриевна 4,3 

13.  Крохина Алёна Дмитриевна 4,4 

14.  Ралетич София Вячеславовна 4,3 

15.  Ренер Полианна Станиславовна 4,7 

16.  Свидченко Алина Александровна 4 

17.  Сивер Максим Александрович 3,6 

18.  Ханжин Глеб Артемович 3,5 

19.  Цегельник Мария Игоревна 3,6 

20.  Черникова Ксения Александровна 3,7 

21.  Чигрина Кристина Александровна 4 

22.  Чумакова Диана Дмитриевна 4,3 

23.  Яшина Екатерина Владимировна 4,5 

 

2. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе среднего 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. нижеперечисленных 

абитуриентов: 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Файзиев Хизбуллох Алишерович 3,7 

2.  Хакимов Хамзуллохуча Лутфиллоевич 3,8 

3.  Шпаглов Вячеслав Алексеевич 3,6 

 
Специальность 38.02.07 Банковское дело 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Иванова Александра Сергеевна 4,5 

 

 



4 

3. Зачислить в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения на базе основного 

общего образования по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих по договорам об оказании платных образовательных услуг с 01.09.2023 г. 

нижеперечисленных абитуриентов: 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Петрова Анастасия Дмитриевна 4,3 

 

 

 

Ректор академии, 

профессор 

 

Р.Л. Агабекян 
 

 

 

 

 

 

 

 

Баум И.Д. 

+7(861)278-22-70 


